



Månedspan Oktober 2023 Veslefrikk



Mål for måneden: vi går inn i Oktober og vi vil se naturen rundt oss, hvilke farger kan vi se? Dyr, plater og hva skjer på høsten! Vi skal på turer og bruke nærområdet vårt aktivt. Jobber med høst tema både september og oktober.

Eventyr denne måneden blir Bukkene Bruse.



UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
40	2 Turdag, husk sekk, sitteunderlag, mat og drikke☺	3 Varmmat fisk i form	4	5	6
41	9 Turdag, husk sekk, sitteunderlag, mat og drikke☺	10 Varmmat fiskekaker med potet/gulerot Signe Marie 5 år	11 grupper	12 grupper	13 Utedag 
42	16 Turdag, husk sekk, sitteunderlag, mat og drikke☺	17 Varmmat lapskaus	18 grupper	19 Grupper Amina 4år	20 utedag
43	23 Turdag, husk sekk, sitteunderlag, mat og drikke☺	24 Varmmat grønnsakssuppe med rundstykker Bake boller til kaffe☺ FN dagen, vi markerer med foreldre kaffe til inntekt for Lokalt Røde Kors. Fra 14.30-16.00	25 grupper	26 grupper	27 Utedag  Emma 5 år
44	30 Turdag, husk sekk, sitteunderlag, mat og drikke☺	31 Halloween fest i barnehagen☺ Kle deg ut om du vil, vi har også sminke og utkledding her☺	1 grupper	2 grupper	3 utedag

INFO:

- Det er høstferie på skolen i uke 41, erfaringsvis er det flere i barnehagen som også tar fri denne uken. Vi henger opp liste i garderoben, skriv dere på om dere vet at barna skal ha fri hele uken eller noen dager!
- Det blir foreldresamtaler i løpet av oktober, liste kommer i garderoben. Høst samtalen er obligatorisk for alle barn.
- Det blir basar/foreldre kaffe til inntekt for Røde Kors lokalt i år. Det blir 24 oktober, kom å kjøp kaffe/bolle og støtt en god sak☺
Det blir fra 14.30-16.00.
- Facebookgruppe for foreldregruppa. «Foreldre i smurfen Barnehage». Fau i Smurfen har opprettet en gruppe på Facebook for å lettere kunne kommunisere med hverandre, og for å dele informasjon. Søk opp gruppa på facebook og be om å bli medlem☺

Se over . Pass på barnet har nok med skift!! Nå trenger barna ulike klær(ull. Fleece, tykkere sokker) og dresser/sko, vanter, votter og luer/buff. Barnehagen har ikke klær til utlån, vi ringer om noe mangler!

Matpakke til ett måltid og frukt i bhg.

Alle som kommer etter 8.30 skal ha spist frokost hjemme.

Kommer dere etter 9.30 vil vi ha beskjed.

I disse tider er også terskelen for å sende barna hjem lavere enn ellers, dette betyr at dere som foreldre må være lette å

Vi arbeider etter Rammeplanens fagområder og disse går litt i hverandre. Når vi f.eks bruker sanger med bevegelse så er vi innom flere fagområder. Med utgangspunkt i fagområdene er dette hva vi har holdt på med i september:

- 1) **Kommunikasjon, språk og tekst:** vi har hatt fokus på kommunikasjon, det å mestre ulike former av kommunikasjon. Vi leser bøker sammen med barna, gir barna tid til å uttrykke seg og fortelle. Vi har brukt konkreter, bevegelser og bilder som støtte til fortellinger og sanger. Vi har samtaler om felles opplevelser og oppmuntrer barna til å fortelle.
- 2) **Kropp, bevegelse, mat og helse:** vi har begynt igjen med varmmat i september, barna har vært med å se på, smake på og laget mat. vi har også i september hatt fokus på å lære oss bli med dansen, her har vi hatt mange dansetimer☺ moro med bevegelse for både barn og voksne!! Vi har vært i skogen på tur, boltret oss i bakker, over trær og steiner. En aktiv gjeng!
- 3) **Kunst, kultur og kreativitet:** vi har formingsmaterieell tilgjengelig fremme, barna bruker dette når de har lyst. De er kreative og har god fantasi. Inne på avdeling bruker vi mye saks, lim og div materialer. Ser at det å klippe med saks kan være litt vanskelig. vi øver også litt på blyantgrepet! Barna har samarbeidet om høstbilde, her måtte vi finne ut hva som lever i lufta, på bakken og under jorda. Vi har sett på naturen rundt oss, farger og former, plukket naturmaterialer og laget oss nye lekeutstillinger.
- 4) **Natur, miljø og teknologi:** vi har i september fokusert på naturen rundt oss, hva skjer med bladene, gresset og trærne. Vi har sett på farger og temperaturer. Studert dyrelivet rundt oss, spennede med elg på jordet ved barnehagen og nå har suene også kommet ned igjen fra fjellet! De liker vi☺
- 5) **Antall, rom og form:** har fokus på å bruke begrepene i hverdagen vår, inn i matsituasjon og lek. Vi har også grupper og gruppe aktiviteter med sortering, begreper, tall, erfaring med rom og plassering. Vi snakker om ukedager, måneder og årstid. Spill, sangleker og eventyr har vi stor glede av.
- 6) **Etikk, religion og filosofi:** vi har fokus på å snakke om ulike religioner, og bli kjent med religioner og livssyn vi har i barnehagen. Vise respekt for hverandre, og at alle er like mye verdt!
- 7) **Nærmiljø og samfunn:** vi er beviste på å sette ord på positive handlinger og oppmuntre til å hjelpe hverandre. Lære å ta hensyn til hverandre og det å være en god venn☺

Førskolegruppa: vi har hatt faste førskolegrupper i september, vi har prosjekt om å lage oss snekkerbod, dette er i god gang i dukkestua vår. Ellers har vi att grupper med robot bruk og vi har laget oss høstbilder. Førskolebarna har laget seg en plan og vi følger det som barna har lyst på å gjøre. Har fokus på vennskap og det å være hyggelige med hverandre☺

Vi har brukt skogen mye på tur, fått opp dyra våre i skogen og kost oss på leirplassen vår. ellers har vi vært mye ute i barnehagen og hatt ulike grupper inne. Den 22 september danset vi bli med dansen ute alle sammen på barnehagen. Nå er det kaldere så ta med votter, luer, buff, varme klær og godt med skift!!

Hilsen fra gjengen på Veslefrikk

